[image: image1.jpg]

      АДМИНИСТРАЦИЯ

    ГОРОДА РУБЦОВСКА

     АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.10.2018 № 461-р
           Учитывая обращения директора Рубцовского филиала АО  НПК «Уралвагонзавод» им Ф.Э. Дзержинского  Свиридова А.П., директора КГБПОУ «Рубцовский медицинский колледж» Пономарёва В.М., директора  Рубцовского института (филиала) АлтГУ  Ждановой Е.А., руководствуясь ст. 6  Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст.44  Устава муниципального образования города Рубцовска Алтайского края, а также с целью обеспечения безопасной посадки-высадки пассажиров на остановочном пункте, постановляю:
           1. Перенести с 01 декабря 2018 года остановочный   пункт общественного транспорта «РМЗ», расположенный с восточной стороны проспекта Ленина в городе Рубцовске, к зданию диспетчерской Рубцовского троллейбусного управления.
           2. Управлению по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии                                             Администрации города Рубцовска  (В.В. Веснин) внести соответствующие изменения в проект организации дорожного движения по проспекту Ленина в городе Рубцовске.

 3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя Главы Администрации города Рубцовска – начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии  О.Г. Обуховича.

Глава города Рубцовска                                                                Д.З. Фельдман
ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ

Работниками Администрации города Рубцовска, заинтересованными лицами проекта распоряжения Администрации города Рубцовска Алтайского края о переносе остановочного пункта «РМЗ» по проспекту Ленина в г.Рубцовске.
	Должность работников, завизировавших проект
	Инициалы, фамилии
	Подпись
	Дата визирования

	Заместитель Главы Администрации города Рубцовска – начальник управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии
	О.Г. Обухович

	Председатель комитета  Администрации

города Рубцовска  по промышленности, энергетике, транспорту и дорожному хозяйству
	Е.И. Долгих

	Председатель комитета Администрации

города Рубцовска по архитектуре

и градостроительству
	Н.Т. Деревянко

	Начальник правового отдела Администрации города Рубцовска
	А.С. Артимонова

	Начальник отдела  Администрации города Рубцовска по организации управления и работе с обращениями
	А.В. Инютина

	Начальник пресс-службы

Администрации города Рубцовска
	Н.А. Мещерякова

	Старший государственный инспектор дорожного надзора отделения надзора ОГИБДД МО МВД России «Рубцовский»

	С.А. Ткаченко

Исп. Саженин А.В.
4-38-95